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O TKH$E (BolL, EE-EPRR, HEER K< HIEM FHEISUFR) | AA5EH

fi10 M9 T1~420%2F7=HICkHEE LET,

B L=V THID T2WMERE by THEEO EZ B L ETh, (OIx3-%70)

n=242

1 Ko BB L, FE¥E - BV, iBlER, L<HDERM, FHE7 7 ) 53. 3%
2 HERBHNOE 16. 5%
3 F—U— R 37. 6%
4 BERa— bty b (AR VU E—, HFEE, THRE) 21. 5%
5 PEEHR - BHoE - KADA X b 16. 1%
6 FEHOMIK (LRT, 52 i d) 3. 3%
(#E[F1) 4. 1%

<KIV—2—3 0 >4k

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%
FOHE (BED L, FEY - UURR, THENES, : : : : : 33;
Y HBEM, FHETIR) '
BEERBHOE 16.5%
U — R 37.6%
R a =ty b (AR R L, 21.5%
R3S, Z47pd) '
HEER - BEHOYE - KHOA U B 16.1%
BEROME (LRT, 555 i ) BEE
(HE[E/) 4.1% on

MAR—LRX—=UTHY ZWMERIZEZOET X, TROE (BEo L, PEE- EUXX, TEIER, X
< bDHEM, FH=E7T7RK)) 28 53.3% TrbE<, RWT IF—U— K] 25 37.6%, MEFT 2 —
cw b AR BMI VU Z—, BEEE, THRE)] N215% L Tns, (KIV—2—-30)

<BE>

PERI - FEWRBICTHD &, TR (B L, FE¥ - U3 A, TiBlE®R, L<H2EM, FEHE7 7 R) |
X <ZPE10 7% 1% > 23 100.0%, <HYE/T0 Ll E > 80.0% CThHh -7, [F—U— KRR 1< B0 7%
>3 66.7%, <&M/60 ik >51.9%Th-o7=, (MIV—2—31)

WERMTHD &, TR B L, E¥E- v UoxX, Bl L<HEM, FHME77 )] X<
EHIE > 75.0% Thebm<, RNT<HEAESN 71.4% ThoT-, [F—U— NRE | IX<EHKEES
>3 50.0%, WWT<AFEE> <HEE - k> 08 4F5H-ECho7e, (RIV—2—-31)
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<KIV—2 — 3 1 >PERI - Fflmhl],/ TR

X0
[TE51] - ]
B G

10 mft

20 A%

30 AL

40 FEA%

50 ik

60 %

70 LA B
M GH

10 mft

20 A%

30 AL

40 7EA%

50 i

60 it

70 UL B
Z it

[m&ER1]

R TE
=gt
s - Bk
WRoE - APE - TSI
FEMOKFEZENE RS
B - — B RENFH
FHICHAL WA IR, Tk
I— NEFEE
T
JHEIRER
Z it

(LN
[ - ]

B GH

10 %Ak

20 A%

30 A

40 FEAR

50 Rt

60 it

70 kLA b
#ZME GH

10 %At

20 1A%

30 A

40 FEAR

50 Rt

60 it

70 LA
Z DA

[mkzE5R1]

HEF
G PRI
s - HR
[R5E - AEPE - 5k
EMOKEENEER
B - Y — B RENERS
FHICHEAL WA, T8
IX— NMEFE
T
AENHR
Z DA

(242)

(116)
(3)
(9)

(13)
(24)
(26)
(26)
(15)
(126)
(1)
(6)
(14)
(33)
(25)
27
(20)

(0)

(5)
(20)
(65)
(34)

(2)
(15)
(28)
(29)

@)
(33)

(4)

(242)

(116)
(3)
(9)

(13)
(24)
(26)
(26)
(15)
(126)
(1)
(6)
(14)
(33)
(25)
27
(20)

(0)

(5)
(20)
(65)
(34)

(2)
(15)
(28)
(29)

(7
(33)

(4)

OXDEELL, EE-EDRR, TH

. S<HHEM, THETTUL) DERGRMSE B
0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100%
T s33% 1 165% T 1 37.6%
] esaw 1 19.0% T 3as%
] ee7% T 333% ] e67%
T a44% ] 111% T 333%
] e15% T 385% 1 154%
1 708% ] 125% ] 292%
7 e15% 0 7.7% T 4e2%

] 76.9% 1 231% T 346%

] 80.0% T 267% T 333%
T 397% ] 143% T 405%

] 100.0% | 0.0% 0.0%

1 s0.0% 0.0% 1 s0.0%
T s7a% 0.0% ] soo%
1 36.4% ] 15.2% T 333%
] as0% 1 s.0% 1 400%
1 407% T 11.1% 1 s1.9%
— 1 15.0% 1 40.0% T 300%

0.0% 0.0% 0.0%
1 e0.0% 1 200% 1 20.0%

] 75.0% 1 25.0% T 4s50%
] e3a% 0 46% ] aae%
] sa9% 1 294% 1 324%
1 s0.0% 0.0% 1 s00%
T 467% 1 67% 1 267%
T 35.7% 1 17.9% 1 35.7%
T 379% 1 207% 1 379%

] 71.4% 1 143% T a29%
I - T 2a2% T 333%
/1 25.0% 0.0% 1 25.0%

1S, 93—k F ~ . b

oL, BE, ca) DFRRR - HASE-KAOANE i TR

0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100%
21.5% ' 1 161% ' ' 1 33%
] 103% 1 147% 1 2.6%

0.0% 0.0% 0.0%

0.0% 0.0% 0.0%

0.0% 1 154% 0 7.7%

1 83% 1 208% 0.0%
1 15.4% 1 154% 0 38%
= 7.7% 0 7.7% d 3.8%
T 26.7% 1 267% 0.0%
I W 1 175% 1 4.0%
] 100.0% | 0.0% ] 100.0%
0.0% 0.0% 0.0%
T 214% 0.0% 0.0%
T a24% T 182% 0.0%
T 360% 1 16.0% 0.0%
T ] 296% T 111% d 3.7%
T 25.0% ] 4s0% 1 1s.0%

0.0% 0.0% 0.0%
1 200% 0.0% 0.0%

0.0% 1 10.0% 0.0%
1 200% 1 108% 1 15%

01 ssx — 0 2%

0.0% I— 1Y 0.0%
T 333% 1 200% 6%
T 286% 1 17.9% 0.0%
1 o T 17.2% = 69%
= 143% 0.0% 1 143%
1 27.3% T 121% A 6%
T 2s.0% ] 100.0% | 0:0%
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<HIV-2-32> LR GELL, el tURR, HEFH, L<HBHM, FHE7 T 1] Em5l

[“F i3]

10 7% AR 2.3%
20 AR 5. 4%
30 AR 12. 4%
40 AR 22. 5%
50 it 21. 7%
60 sk ft 24. 0%
70 7Ll b 11. 6%
e [A]K 0. 0%

<HIV—2—3 3> [EELRBMLE] HHnn]

[“F 5]

10 %R 2. 5%
20 &A% 2. 5%
30 Rt 12. 5%
40 AR 20. 0%
50 it 10. 0%
60 A 22. 5%
70 %Ll b 30. 0%
fE[m] % 0. 0%

<HIV—2—34> [F—U— F&zR] FEivpl

[4F 5]

10 %R 2. 2%
20 mft 6. 6%
30 A% 9. 9%
40 AR 19. 8%
50 Rt 24. 2%
60 Ak 25. 3%
70 &L b 12. 1%
e[ 0. 0%

10/% 1%
2.3%

20/ 1%
5.4%

60X
24.0%

)

501t
21.7%

n=129

10F%MR 2081t
2.5%

2.5%

10m% 1%

2.2% 207% X
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<HIV—2—35> [{Eflsa—rhy b ARV HLUE—, HEE ZHkd)] &5

[“F i3]
10 7% AR 1. 9%
20 %Ak 0. 0%
30 AR 5. 8%
40 AR 30. 8%
50 it 25. 0%
60 sk ft 19. 2%
70 Ll L 17. 3%
e [A]K 0. 0%

101t .
1.9% 30/ 1%

5.8%

<HIV—2—36> [HEHBHR- - BabE - KADOA X K] FEHinsl

[“F 5]
10 7% AR 0. 0%
20 &A% 0. 0%
30 AR 5. 1%
40 AR 28. 2%
50 it 20. 5%
60 it 12. 8%
70 7Ll b 33. 3%
fE[m] % 0. 0%

30 1<

60/ 1<
12.8%

<HIV—2—37> [FEOMEE (LRT, 553 EMBiRY)] Flpl

[4F 5]
10 % AR 12. 5%
20 mft 0. 0%
30 At 12. 5%
40 AR 0. 0%
50 At 12. 5%
60 At 25. 0%
70 LAk 37. 5%
e[ 0. 0%

n=8
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(8) A—bR—UZFALTHD ZVEBRITIBR LT V)
O TELHPTUL] & TEBLAMEVNZIFIELPT LN Z2abhE BELHPITL (B ] A6

fil11 M9 T1~420%2F7=HICkHE LET,
=LA =V EFA L THY ZWESIERE LTV T, (Oix1-)
n=242
1 BELTn 8. 7%
2 ELOMEVZITHRELLT W 54. 1%
3 EbbmEnziIELIZ W 28. 1%
4  BLi<w 4. 1%
(fEEE1E) 5. 0%

<HIV— 2 — 3 8 >4k

FELIZCLY i ERAS
4.1% 5.0%

ELomENZIE
LIz

28.1% EE5MENZ(E

FELHPT L
54.1%

n=242

R L= THY I WERITIE LT WO T, HELRLTW 28 8.7%, [EHLMENZITHELR
TN B 541%T, ZibaxHbtlc [BELTW GH] 2862.8% Thotz, —J7, [ELbhEnxIZEELIC
KW M 281%, MELIZK WY 4.1%T, Zhbnzabil (RLIKW GH] 23322% Th o7z,
(MIV—2—1338)

<HE>

PRI« FERRRICAD &, [BRLT W (BE) ] 1 <ZeMh/10 548 > 728 100.0% Tl b i<, IRV T<14:/20
>N 83.83% Th-o7-. —7H7, [HELIZW GH ] 1Z<BMA0 A>3 66.7% Tl b <, W T< B30
> 46.2% Tho7-, (MIV—2—39)

BEncisn &, HELTW GH ] 1L, <HEMEE> 728 100.0% TH b E <, RO T<EHRE > 2 70.0% T
Hoto, — 0, HRLIZK W GH ] X <BEMHRKFEEMEFE > 50.0% T bE <, RWT<FAE>N 42.9%
ThHotz, WIV—2—-39)
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<HIV— 2 — 3 9 >R - EERI]REEER

EXIN
(MR - ol ]
B (EH

10 %R

20 7% AR

30 7% AR

40 AR

50 mkfR

60 At

70 LA L
2ok (B

10 7% AR

20 mEfR

30 AR

40 AR

50 mkfR

60 7t

70 LA B

Z DA

(51 ]
A

(gL
5 - BRI
HRTE - AEPE - J7 5T
SRR EEREE
HE¥E - — B REEER
FHEICHERL QD ER, R
N— MEREE
F4E

JHERE

< DA

DELOF L DELLAELRFRLOTL
OELLMEVRIFELIZ o#FELIZY
BREEE
0% 20% 40% 60% 80% 100%
8.7% | 54.1% | 28.1% | B2
4.1%
55.2% [ 32.8% [ l34%
4.3% 3.3%
33.3% | 66.7% |
44.4% [ 44.4%
53.8% | 46.2% |
8.3% | 54.2% [ 208% | 125% [l42%
57.7% [ 34.6% z.8%
3.8%
7.7% | 57.7% | 30.8% | |
3.8%
60.0% [ 26.7% B3 6.7%|
12.7% | 53.2% [ 23.8% [
4.0%
100.0% |
83.3% | 167% |
7.1% | 64.3% | 143% | 143% |
21.2% | 45.5% [ 212% |
3.0%
12.0% | 56.0% | 32.0% |
51.9% [ 29.6% [7.4%
3.7%
200% | 45.0% [ 200%
200% | 80.0% |
10.0% | 60.0% | 30.0% |
6.2%| 55.4% [ 26.2% [6.2%[F]
| 58.8% [ 29.4% [5.99 ] 2.9%
2.9%
50.0% 50.0% |
200% | 46.7% | 33.3% |
21.4% | 46.4% [ 25.0%
6.9%| 58.6% [ 24.1% [
3.4%
57.1% | 42.9%
6.1%) 45.5% [ 33.3% [ 9.1%




<HEIV—2—4 0> [HELSLT W] FEifnh]

(€2l 08¢
10 7% AR 0. 0%
20 %Ak 0. 0%
30 AR 4. 8%
40 mEAX 42. 9%
50 At 19. 0% e
60 it 14. 3% 19.0%
70 LA B 19. 0%
e [A]K 0. 0%

<HEIV—2—41> [EL0nENZITELLT W] Finil

(= ) o
10 %A 1. 5% 1.5% 22§1ﬁ
20 it 6. 9%

30 At 12. 2% ' 3102%21/:“
1R 21 4% 6202%511:

50 i fX 22. 1% SOt

60 7 22. 1% 22.1%

70 Ll 1 13. 7%

Melalz 0. 0%

n=131

<HEIV—2—42> [EFbontnziTBELIZ W] Finil

[FHm51] lgiﬁf .

10 AfX 2. 9%

20 5t 7. 4%

30 &R 11. 8% '

50 mA 25. 0% o

60 7%l 23. 5% 25.0%

70 5Ll B 11. 8%

BLCIE= 0. 0%
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<KIV—2—4 3> [HELIZ< W] Fiinkl

[“F i3]
10 &A% 0. 0%
20 AR 0. 0%
30 IR Ak 20. 0%
40 #E i 40. 0% S
50 it 0. 0%
60 3kl 30. 0%
70 WELL b 10. 0%
B EPAy 0. 0%

_65_



(9) A—bR—VICHT IR, BELTUTLWVERECHER

112 A==V T5EAE, FELTUILVERESCE R P2 BEE LTSN,

R—

D=V AR, BEL TUILWEESERZR SO0 T, UTOX I REA RS-, (R

XDEFE)

* o o

* o o

*

A X2 MEH - MBIACEESIEE R E o s, (50 1%)
EAE— E A ERNSERET UL D 72T, (40 %)

FHEE DORKFHEIIAESL T TEZTNDDN, 3EE, 5EEL, I0EES LWVWETEZLEYHITMY
7=v, (70 1%)

T E OB G0 A R MERR EOX—URHTHIZHTWD EH Y B2 TF, (30 1%)

KO EFOERP L HD X I L TE LW, FRHTKEROBEEES T O R EOIE 22 L, (70 1R)
FEHLOHBEIHET DEREFREIETT LY, (30 fR)

RS, (60 1R)

[Aod & - i ]

L 4

L 4
*

*

L 2
*

TIIDHPT, F—U—KE2ANDETSHMBTEDHELZ VN TIILY, B ZWEREZTIRD DI
FRIDBDINDEDTH 9D LFENRLT < LTIELY, (50 %)

Ho LIRS T S LTIELY, (50 1R)

AR IR E ETETRIERERH Y, ZOREOEFEREEADIERICONTT SHRLZENTEELL,
(20 1%)

R a—F by ARSI THERTY, BELTUILVERETTN, 1 AELLEZLTWDLEAD
7O DOEEAE->TIF LW E BV ET, (40 %)

A 2L AR O LTIELY, (50 £%)
MBS HEBRES, MESOBREFHRAZ B L CHEESIT L TaRLY, (30 1%)

ASRIOPFHEZ R —LRX—=V THRB LN RS-0 o7, = A RX—UNHEIZRRS L9 LT
FLV, (50 1%)

Holh T —=S3F LTUELYY, (40 %)
HY TOBERPEL O MEBELTHEHTI 22w, (30 1%)

[# D]

L 2

*

SHBBLFTTUELY, LRTRONRA, X7 —REDIENY, FEHETHDOA X2 MERRTZL S A# -
TWDDILIT=DOIZI D, T4 P TA LV DOREEIZEDOIRPZSH 5 L EBnE L7z, (50 1%)
RAZEDRDVIRNTD, 5% b o RAGFRANLTAHATZWEE ST, (601%)
HEHOTWD, L ebnEE5, (401%)

I D DDBRL Y, EHMICATAHAIZWEE A, BHE THNRWIRY, LB, T
DFR—L_— by FIATHESITITIER L, Google 72 EDMBET A Fvh, FHEH « THRET
MR 2013 %0, (30 fR)

L INETBHLENRALRWZ, (60 1Y)
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(10) HBIEREZ EARFERTHD 72\
O TRHS DDA K0] NE5EIHEIE

113 4%, HEdEEE & ARTETHY DT, (O3 >%7)
n=388
1 RO 20BR o6 2b
s L 21. 9%
3 F—TAFLE 2. 1%
4 FUF 4 1
5 e 35. 3%
6 SNS 14. 7%
7 A —LIEME 5. 2%
8 ] 21. 6%
9 HULik 9. 3%
10 MAZ—=RF T 9. 0%
11 < DAfth, 1. 3%
() 7. 0b
<HIV-—2—44>210k 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%
[ 5 SOBR ' ' ' I T se.zx
L | 21.9%
r—7 LT LE T 21%
5o — ] a1
R A— | 35.3%
SNS I T
2 — VS s
i | 21.6%
2k I X
S A  Joo%
Z oM ] 1.3%
(fRE[] %) 7% n=388

HEE#RZ EARFETHY 20O TE, TEH Y SDDHRL] M 56.2% TibmEm<, RWT IKk—

L= N 85.83%, [T LE] M 21.9%,

<BE>

FETR | 28 21.6% LT 5, (MIV—2—4 4)

PERI « AEERBI TR D &, TR D DD IR 1T <ME10 3E > D 100.0% %< & < BE/T0 Ll B >0
75.0% Chieb <, WNTZM/T0 L BN T41% Tho72, (MIV—2—45)

JEEEHERI TR L, TR DDOBRe) 1T<204FELL E>263.1% T bEhr> 7=,

(MIV—2—45)

JEERBRITRS &, TR D S>DOH0) 1< B - il > 725 68.4% Tl bmnro 7o, (KIV—2 —

45)

_67_



<XIV— 2 — 4 5 >R - Fnhl EEEEG] fE A e

BRI (388)
(R - 4] ]

B G (163)
10 7% AR (4)
20 mEfk (10)
30 mfk (15)
40 AR 27
50 mEft (32)
60 At (31)
70 LA B (44)

A () (218)

10 mEA%

(1)

20 mft 9)
30 A (15)
40 AR (37)
50 A (32)
60 At (43)
70 Ak (81)
Z DAt (1)
e Gll) |
AR B (125)
20 LA B (176)
10 4B LA ~20 4E AR (39)
5 4ELLE~10 4F A (19)
5 AR A (19)
[ e s ]
ENSENC Y @27
AT (JE0) (79)
U M (37)
a0 ik (65)
e 41 gk (49)
Al ik (44)
AT - TP M (38)

ORI D2DHP BFLE o4y—JILFLE os>%

OR—LR—2 ESNS OA—JLER{E O

AU ORRE—HBFSY [sEJ0%:! [mE:EE=S
% 50% 100% 150% 200%

250%

56.2% I m | 35;.3% 21:6% .9.01; |7.0%:

21%4.1% 5.2% 93% 13%

51.5% ] saw o | 227% .9.81 5.5%

1.8%5.5% 6.1% 6.1% 1.2%
50.0% 50.0% 75.0%

33.3% [ ] 60.0%

6.7% 6.7% 6.7% 6.7% 6.7%6.7%

29.6%  pEXIA | 66.7% 33.3% 11.1
7.4% 11.1% 3.7%

50.0% [ ] 53.1%

3.1% 6.3%

64.5% | 32.3% . | 45.2% . []

L0 20.0% 30.0%

23%3.2% 46%
100.0% |

33.3% 55.6%
111%11.1%
s33% [

26.7% | 60.0%
6.7% 6.7%

CYT— T

10.8% 54% 10.8% 10.8% 2.7%

59.4% 18.8% 46.9% . |125‘}m 3.1%
6.3% 6.3% 6.3% 3.1%

7.8% 1.4%

100.0%

60.0% | | saw PR [ 20.0% [ |7.2%

0.8% 5.6% 4.8% 8.8% 3.2%

63.1% Eo ] zsow JEET| 25.0% . | 9.1%
23% 4.5% 4.0% 9.7%9.1%

35.9% 53.8% 28 2.6%
2.6% 10.3% 7.7%7.7%2.6%
263% || 421% 263% [l sl
10.5% 5.3%5.3%  5.3%

57.9% 263% [
5.3%10.5% 10.5%

31.6%

10.5% 10.5%

7.4%
57.0% | T ool 1
25%6.3%

8.9%5.1% 8.9%8.9%13%
48.6% | 207% [l

24.3% | 27.0% 8.1%
54% 2.7% 2.7% 10.8%2.7%

55.4% PR ses% 27.% 100 ] 6.2%

3.1%4.6% 4.6% 4.6%3.1%

55.1% ] sss% 224% [ 204% [

18.5% [HEFVH 18.5%

35.4% 8.9%

20%4.1% 61%  61% _ 4.1%
61.4% 18.2% 43.2% faftl | 6.5%
2.3% 4.5%
68.4% 316% L) 28.9%

10.5% 7.9% 2.6%7.9%

3.2%
3.2% 6.5% 6.5% 3.2%
75.0% S| [ 205% 36.4% .18.2% 13.64
23% 6.8%  2.3% 6.8%
60.1% PR s2a%  [RU] [ao7% L [ |7.8%

62.8% | s9s% 16.3%4.7%
7.0% 2.3% 2.3%
74.1% | 346% 17.3%
3 T3 1% 2.5%3.7% 11.1%

I 1) 26%

25.0% 50.0%
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